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 primo giorno del mese solare successivo a quello  in cui ha avuto 

inizio l’occupazione o la detenzione dei locali ed aree e sussiste sino al primo giorno del mese 

solare successivo a quello in cui la denuncia di cessazione  viene presentata .
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1.  

 

2. Alle utenze domestiche che gestiscono la manutenzione di aree verdi comunali ,ai sensi dell’art.4 

della legge nr 10  del 14 gennaio 2013 e del regolamento comunale approvato con deliberazione del 

consiglio comunale nr 61 DEL 30/11/2009 si applica una  riduzione a consuntivo  pari al 30% del 

valore degli interventi della gestione medesima, valutata dall’ufficio tecnico comunale ,e comunque 

nella misura massima pari al 50 % della tariffa dovuta .( nb  non può essere superiore al trenta ) 

3. Le riduzioni di cui al presente articolo cessano di operare alla data in cui ne vengono meno le 

condizioni di fruizione, anche in mancanza della relativa dichiarazione. Nostro regolamento tares 

 Alle utenze non domestiche che gestiscono la manutenzione di aree verdi comunali ,ai sensi 

dell’art.4 della legge nr 10  del 14 gennaio 2013 e del regolamento comunale approvato con 

deliberazione del consiglio comunale nr61 DEL 30/11/2009 si applica una  riduzione a consuntivo  

pari al 30% del valore degli interventi della gestione medesima, valutata dall’ufficio tecnico 

comunale ,e comunque nella misura massima pari al 50 % della tariffa dovuta .

1. 

 

3. La riduzione deve essere richiesta annualmente dall’interessato, compilando l’apposito modulo, 

entro il mese di gennaio dell’anno successivo per l’anno precedente. consegnando  documentazione 

indicata nel modulo stesso. La determinazione della riduzione spettante viene effettuata a 

consuntivo e comporta la compensazione all’atto dei successivi pagamenti 
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  specificano per ogni utenza le somme 

dovute per tributo, e tributo provinciale.
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